ta vt securi peruenirent ad pal  
mam martyrij. **ps.** Dñs reg.  
**cu3 ceteris. añ.** De palma ad  
regna puenerūt sãcti coronas  
decoris meruerūt de manu dñi  
**Añ.** Corpora sanctorũ in pace  
sepulta sunt: et viuēt nomia eo  
rũ in eternũ. **añ.** Martyres  
dñi dominũ bñdicite in eter  
num. **añ.** Martyrum chorus  
laudate dominũ alla. **Hym**  
Eterna christi munera. **Cap**  
**et collicur in vesperis. v.** Iusti  
aũt. **Sup bñ. añ.** Absterget  
deus omnem lachrymam ab  
oculis eorum: et iam nõ erit am  
plius neq3 luct3 neq3 clamor  
sed nec ullus dolor. qm̃ prio  
ra trãsierũt. **Nulla suffragia**  
**Ad primam de tempe. Ad**  
**tertia añ.** De palma. **R.** Le  
tamini in dño et exultate iu  
sti. **Veta. v.** Et glo. **Letami.**  
**v.** Iustoz anime. **Ad sexta**  
**añ.** Corpora sanctorũ. **R.** Iu  
stoz anime i manu dei sunt.  
Iustoz. Et nõ tãget illos tor  
mentũ malicie. **Iusto: v.** Ex  
ultent iu. **Ad nonã añ.** Mar  
tyrum chorus s̃ in laud. **R.**  
Exultet iusti in conspectu dñi  
Etul. **v.** Et delectetur in le  
ticia. **Etul. v.** Iusti aũt in p  
petuũ viuēt. Et apd dñm est  
merces eorum. **In. ij. ps. psal.**  
**feriales cũ suis añ.** Hymnus  
Rex gloriose. **Caplm et col**  
**vt in primus vespis: qd etiam**

**in sequentijs seruandum ẽ. v.**  
Iusti aũt. **Sup mag. añ.** Be  
ati eritis cum vos oderint ho  
mines: et cum separauerit vos  
et exprobrauerint et eiecerint no  
men vestrum tanq3 malũ pp  
ter filiu3 hominis: gaudete et ex  
ultate: ecce eni merces ṽra m̃  
ta est i celis. **Nulla suffragia**  
**nisi simul pcurreret aliud fe**  
**stum. Sermo Iohannis chri**  
**Q**ui san/ **sofomi 2cõ I**  
ctorum merita religiosa  
charitate miratur quicq3 iusto  
rum gl̃ias frequẽter colloquit  
eorũ mores sanctos atq3 iusti  
ciam imitetur. Quoniã que3  
delectat sancti alicuius meri  
tum delectare debet par circa  
cultum dei obsequiu3. Quã  
re aũt imitari debet si laudat  
aut laudare non debet si imi  
tari derectat. Et qui alium  
laudat se laudabilem reddat.  
et qui sanctorũ merita admira  
tur: mirabilis ip̃e vite sancti  
tate reddatur. Nam si p̃pres  
rea iustos fidelesq3 diligimus  
quod in ip̃is iusticiã f. dem  
q3 suscipimus possumus nos  
quoq3 esse quod sunt: si facia  
mus quod ip̃i faciũt. Tu aũt  
**N**eq3 eni vobis dif/ **Le. ij.**  
ficile est quod ab ip̃is geritur  
imitari dum sine precedere ex  
emplo ab antiquis talia gesta  
p̃spicimus vt non ip̃i aliorũ  
emuli redderetur s3 emulãde